PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

    PORTARIA Nº 8.476 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2009.

    JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá,

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

 Nomear os funcionários públicos abaixo para comporem a

Comissão de Recebimento de Bens:

   - Carla Spanhol Simone Silvestre
   - Nathalia Romano dos Santos
   - Silvana Simone Rossigalle Gonçalves
   - Adriana Gonçalves Perugini

   Nomear os funcionários públicos abaixo comporem a
Comissão de Leilão:

   - Wilson Campos
   - Carlos Alberto Rabito
   - Alcir Catarina Brunca

    Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de
Andirá, Estado do Paraná, em 19 de  fevereiro de 2009, 66º da Emancipação
Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL